ПРОТОКОЛ

заседания оргкомитета

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2018/2019 учебном году

от 04.10.2018 г.                                                                             № 10

Председатель: Сабадаш А.М.,

Присутствовали: члены оргкомитета согласно списку (прилагается).

Повестка дня:

1. Внесение изменений в итоговый протокол школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2018/2019 учебном году по физике в 8 классе.

Слушали:

1. Сарайкину Е.Н., заведующего ИМЦ, которая проинформировала о допущенной

технической ошибке при внесении результатов участников школьного этапа в единый

протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном

году по физике в 8 классе.

Выступили:

1.Кубаева Т.Н., методист ИМЦ по предметам, предложила включить в итоговый протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по

физике в 8 классе обучающихся  8 класса ГБОУ «Шебекинская гимназия-интернат»

Шевцову Е.Н.(25 баллов), Старченко Т.А. (20 баллов), Гончарову И.С. (12 баллов),

Погрелову Е.Д. (12 баллов), Мамедову М.К. (11 баллов), Рагозную А.С. (8 баллов).

Постановили:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2018/2019 учебном году по физике в 8 классе в новой редакции. Установить

квоту победителей школьного этапа олимпиады по физике в 8 классе 3,6% от общего

числа участников олимпиады, призёров школьного этапа олимпиады по физике в 8 классе

15% от общего числа участников олимпиады.

Председатель

оргкомитета ШЭ ВсОШ                             А. Сабадаш

Секретарь

оргкомитета ШЭ ВсОШ                                 А. Каблучко